会員各位

一般社団法人 日本建設機械レンタル協会

会長 角口 賀敏

協会支部のブロック化について「お知らせ」

謹啓

平素より、当協会活動へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。皆様ご承知のとおり 2020 年 4 月以降、新型コロナウイルス

感染症が猛威を振るい、緊急事態宣言、まん延防止措置が次々と発令

され全国的に大きな制限を受けております。各支部におかれまして

も活動に大変なご苦労をされているとは思いますが協会一丸となっ

てこの難局を乗り越えて参りましょう。

さて、2014 年組織活性化委員会で協会ブロック化の方向性が示さ

れ取り組みを進めて参りましたが、未だに全国的な整備が完了して

おりません。このような現状をふまえて去る 1 月 19 日の理事会にお

いてブロック化完了についての議論を開始いたしました。ブロック

化を果たし対外的に発展的な団結を示すことは協会にとって大きな

意義があると考えております。会員の皆様には何卒ご理解を賜りま

すようよろしくお願い致します。

尚、理事会等で審議されましたブロック化の経緯については、ホー

ムページ及び各支部からご報告させていただきます。

敬白